

Website: [www.msmc.gov.in](http://www.msmc.gov.in)  
Email: [info@msmc.gov.in](mailto:info@msmc.gov.in)

P. B. X. : 0712-2253204 to 06  
FAX : 0712 2253203



**MAHARASHTRA STATE MINING CORPORATION LTD**  
**\*(A Government of Maharashtra Undertaking)**

**Regd. Office:**  
"Khanikarm Bhavan" Plot No. 7,  
Ajni Chowk, Wardha Road,  
Nagpur - 440 015.  
Dt. 24.08.2017

Ref No.MSMC/Coal/17/4309

**Notice**

All units who have submitted their applications against MSMC's "Notice for Coal Consuming units" are hereby informed that they should immediately apply for the Capacity Assessment from MSME/RITES/VNIT.

The Capacity Assessment report will be compulsory for signing of Fuel Supply Agreement (FSA) and MSMC must receive the Report before the signing of Fuel Supply Agreement (FSA).

FSA will not be signed in the absence of a capacity assessment report.

This notice is being issued in exercise of the powers conferred to MSMC vide para 8.5 of the Government Resolution dated 12<sup>th</sup> July 2016.

By Order  
Managing Director  
Maharashtra State Mining Corp. Ltd

फॅक्स क : (0712) 2253203  
सकेताक : www.msmc.gov.in  
gmo@msmc.gov.in

दूरध्वनी क: 2253204 ते 6  
email :



## महाराष्ट्र राज्य खनिकर्म महामंडळ मर्यादित

(महाराष्ट्र शासनाचा अंगीकृत उपकर्म)

नोंदणीकृत कार्यालय : खनिकर्म भवन, प्लॉट क 7, अजनी चौक, वर्धा रोड, नागपूर-440015

पत्र क मराखम/कोल/17/4309

दिनांक: 24 OCT 2017

### नोटिस

महामंडळकडे कोळसा वितरणाकरीता अर्ज सादर केलेल्या सर्व उद्योग घटकांना सदर नोटिसद्वारे सुचित करण्यात येत आहे की उद्योग घटकाने कोळसा कॅपसीटी असेसमेंट साठी MSME/RITES/VNIT या तांत्रिक संस्थेकडून कोळसा कॅपसीटी असेसमेंट करण्याकरीता त्वरीत अर्ज सादर करावेत.

इंधन पुरवठा करारनामा (Fuel Supply Agreement) करण्याकरीता कॅपसीटी असेसमेंट गरजेचे आहे करीता इंधन पुरवठा करारनाम्यावर स्वाक्षरी होण्यापूर्वी उद्योग घटकाचा कोळसा कॅपसीटी असेसमेंट अहवाल महामंडळाला प्राप्त होणे गरजेचे आहे.

सदर नोटिस शासन निर्णय दिनांक १२ जुलै २०१६ च्या परिच्छेद ८.५ मध्ये महामंडळाला प्रदान केलेल्या अधिकाराच्या अधिन राहून निर्गमित करण्यात येत आहे.

आदेशान्वये  
व्यवस्थापकीय संचालक  
महाराष्ट्र राज्य खनिकर्म महामंडळ